

---

## Furnizare produse de papetarie

I.D.: 54339082

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.063,07 RON - 1.063,07 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80 g/mp 500 coli/top Tecnis Buc 75 10,00 750,00 2 Flash drive ADATA 64GB negru/rosu carcasa plastic 45505982 Buc 5 36,55 182,75 3 Baterie Varta high energy 4903, AAA, LR3, 1.5V, folie 4 buc alcalina Buc 4 2,18 8,72 4 Plic C5 siliconic alb 162 x 229 mm,80 g/mp 500/cutie deschidere latura mare 125303 Buc 1000 0,08 80,00 5 Plic C6 siliconic alb 114 x 162 mm,70 g/mp, 1000/cuti Buc 300 0,04 12,00 6 Tus stampila DONAU 30ml - NEGRU Buc 1 1,70 1,70 7 Fila protectie Noki A4 40 microni 100/set Ecomax Noki Set 5 5,58 27,90

---